
Ť-i" . SZ)?/Z3

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,Dohoda")

uzavřená dle e: 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916
zastoupena: Mgr. Vladimir Vlček
lČ:66359180

(dále jen ,.objednatel")

a

AP — Satelit s. r.o.

Sídlo: Žižkova 346
273 09 Kladno - Švermov
zastoupena: Martina Buchtová
lČ:25672118, DIČ CZ25672118

(dále jen ,,dodavatel")

f.

Smluvní strany uzavírají tuto dQhodu o vypořádáni bezdůvodného obohaceni vzhledem k
tomu, že:
1. uzavřely drie 6.6.2022 Smlouvu o zajištěni pobytu, jejlmž předmětem bylo zajištěni

ubytovacích a stravovacích služeb pro 36 žáků a 6 pedagogů za účelem realizace
pobytu školy v pňrociě od 13.6. - 17.6.2022 (příloha č.1)

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
34012015 Sb. o zvláštních Podmínkách účinnosti některých smluv, tjveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,ZRS") a

,3. ze smlouvy uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni, přestože v době
poskytnutí Mnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti,
a tudíž má poskytnuté plněni povahu bezdůvodného obohaceni strany přijhnající takové
plněni, neboť' bylo plněno bez právního důvodu.



íl.

1. Smluvní strany konstatuji. že:
a) ve dnech 13.6. - 17.6.2022 dodavatel provedl plněni spočĹvajÍcÍ v zajištěni

ubytovacích a stravovacích služeb (příloha Č.1),

b) dne 20 9.2022 byla dodavateli uhrazena faktura za provedené plněni
ve výši 72 000,- KČ včetně DPH.

2. Smluvní strany výše uvedené plněni smlouvy dle písm. a), b) a c) pDvažují za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. l odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění
přijímají do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily ria úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

ill.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví
právni předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel oMrZí 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Sokolově dne 19 t0.2023
l

v.µovt Me/ó d,, ./q /ů áůáq

(jo(javatei t

Příloha č. 1 - Smlouva o zajištěni pobytu ze dne 6.6.2022
č. 2 - Faktuta č. 0029



kečYÁ

Smluvní strany:

Adresa:
si,

Telefonní číslo:
E-mail:

Smlouva o zajištění pobytu
ZÁKLADNÍ ŠKOLA SOKOLOV, KŘIŽÍKOVA 1916

Křižíkova 1916, 356 01 Sokolov
66359180
CZ66359180
352 626 955
info@zs8so.cz

bankovní spojení:
zastoupená: Mgr. Vladimír Vlček( ředitel Školy )
(dále jen ,,objednatel")

a

AP - Satelit s.r.o.
Adresa: ŽiŽkova 346, 273 09 Kladno - švermov
lČ: 25672118
DIČ: CZ 256721118

zastoupená: Martina Buchtová
(dále jen ,,dodavatel")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění pobytu:

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu
se zákonem Č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících
předpisů, ve znění pozdějších předpisij.

Dodavatel poskytne objednateli ubytovací a stravovací služby ve středisku Bergzentrum,
Nové město - Jáchymov, iehoŽ je provozovatelem, v období od 13. 6. -17. 6.2022

Il. Cenové podmínky

Cena za pobyt činí 500,- KČ za žáka/den

Ubytování pro pedagoga + doprovod zdarma.

Cena za pobyt zahrnuje ubytování včetně ubytovacího poplatku a stravu 5x denně vČetně
pitného reŽimu.

Náklady na ubytování a stravování budou úČtovány dle skutečného počtu žáků a pedagogŮ

.
Při onemocnění nebo úrazu Žáka v průběhu pobytu nebude žákovi účtována Částka za
příslušný počet nocí a stravování v těchto dnech, které zbývaly do konce pobytL

l



Způsob úhrady si smluvní strany dohodly tak, že po skončení pobytu bude vystavena
konečná faktura, která bude vystavena na částku, která odpovídá smluvním ujednáním
v této smlouvě uvedeným. Splatnost konečné faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení.
Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo budou-li
obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn faktury vrátit dodavateli k přepracování.
V tomto případě neplatí původní doba splatr)osti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode
dne doruČení opravených nebo nově vystavených faktur.

Ill. Ubytování a stravování

Ubytování bude zajištěno ve 2, 3, a 4 lůžkových pokojích. Ubytování bude dále zajištěno s
přihlédnutím k tomu, Že budou ubytovány skupiny, které se nedají sloučit - chlapci a dívky.
Stravování bude zajištěno v pravidelných časech 5x denně. Současně bude zajištěn
celodenní pitný režim. Stravování začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní v den
odjezdu. v případě požadavku na speciální stravování - bezlepková dieta a další - bude
tato skutečnost nahlášena s předstihem objednatelem.

lV. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je povinen při nástupu k ubytování předložit seznam všech ubytovaných osob.
Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků splňovalo veškeré hygienické,
bezpečností a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení dle platných právních
předpisů.
Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.
Objednatel je povinen předat dodavateli po skonČení pobytu vŠechny užívané prostory
a věci, které užíval, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.
Objednatel je povinen dodavateli nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, která byla
zpŮsobena prokazatelně Žáky objednatele.
Dodavatel se zavazuje, Že v případě potřeb odstranění havari jních závad poskytnutých
prostor neprodleně závady odstraní, a to nejpozději do 12 hodin po vzniku této potřeby.
Pokud toto nebude možné splnit, poskytne dodavatel náhradní ubytovací prostory.

V. Odstoupení od smlouvy

V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí § 2001
obČanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést
vypořádání dosavadního provedeného plnění podle této smlouvy s tím, že dodavateli náleží
odměna Či náhrada vynaložených nákladů za plnění uskutečněné do zániku smlouvy
odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě.

Smluvní strany jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době reálné hrozby výdání
mimořádných opatřeních zamezujících či omezujících provoz školských zařízení
i ubytovacích či stravovacích zařízení, a jsou srozuměny s úČinky, dopady a možnými
mimořádnými opatřeními v důsledku Šíření epidemie virové choroby Covid-19.
Smluvní strany prohlašují, Že v případě, Že dojde k takovým změnám v jejich provozu
z dŮvodu výdání či zpřísnění mimořádných opatření v dŮsledku šíření epidemie virové
choroby Covid-19, z důvodu živelné pohromy nebo katastrofy, následkem čehož dojde ke
zruŠení pobytu u dodavatele, budou se řídit ustanoveními této smlouvy.

Smluvní strana, která se bude chtít dovolat mimořádných opatření v souvislosti s plněním
dle této smlouvy, je povinna druhou smluvní stranu neprodleně informovat o takovém
mimořádném opatření, a to nejpozději do 24 hodin od jeho vzniku. Nedodržení této lhŮty
má za následek zánik práva dovolávat se mimořádného opatření.

2



Pokud dojde k vydání, rozšíření nebo zpřísnění mimořádných opatření tak, že dodavatel
nebude schopen poskytnout. plnění, ke kterému se smluvně zavázal, nebo jej bude schopen
poskytnout jen částečně či nikoli řádně, můžou obě smluvní strany zruŠit tuto smlouvu.

Pokud dojde k vydání, rozšíření nebo zpřísnění mimořádných opatření tak, že nebude
možno dojít k poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb z důvodů na straně
objednatele, může objednatel zruŠit tuto smlouvu. V případě, že dodavatel prokazatelně
vynaložil náklady na poskytnutí plnění, ke kterému následně z důvodů na straně
objednatele nedošlo, zavazuje se objednatel k náhradě nákladů, které dodavatel
objednateli na výzvu předloží a prokáže. Objednatel je v souladu se shora uvedeným
povinen k náhradě nákladů vynaložených jen na stravu či na věci podléhající rychlé zkáze.

Pokud dojde k vydání, rozŠíření nebo zpřísnění mimořádných opatření, zavazují se smluvní
strany obnovit jednání o právech a povinnostech vyplývajících z této smlouvy a poskytnout
si navzájem souČinnost tak, aby došlo k naplnění cílů a záměrů, které vedly k uzavření této
smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
Tato smlouva je závazná pro obě smluvní strany i pro jejich nástupce.
,uto smlouvu lze měnit či doplnit pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků a
po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, Že si smlouvu přeČetly, s jejím obsahem souhlasí a
:a důkaz své svobodné a pravé vůle připojují své podpisy.
,ato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdé má hodnotu originálu. Každá
smluvní strana obdrŽí jedno vyhotovení.

V Sokolově dne
, ^%a BLŤĹ L"C

MCO1,A SC"""3Lě'j,
,N"'",, ': 1n":(3

.ti, 3ň 01
""eS' iČ0: btXs 59 180, íúi.- 352 G2ťí 955
"-maiľ inro@zs8so.cz, www. zsĚl$o. c7

3



F',?/oltú, jčr . I- -' , , '
\ 'FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD Č. 0029

Evidenčníčklo 0029
Datum vystavení:
Datum zdanitelného plnění:
Datum spLatnosti:

Forma úhrady:
vanabi]nľ svmbol:
Číslo bankovního účtu:
IBAN:
SWIFT:

DODAVATEL
AP-SATELIT, spol. S LQ,
Žižkova 346, Švermov
27309, Kladno
Česká republika

IČO: 25672118
DIČ: CZ25672118
Plátce DPH

23. 06. 2022
23. 06. 2022
30. U6. 2022

ODBĚRATEL
Základní škola SQko|ov, Křižíkova 1916
Křižíkova 191 6, Sokolov
35601, Sokolov
Česká republika

IČO: 66359180
DIČ: CZ66359180

Počet

1,00 ks

Popis

Fakturujeme Vám pobyt v Bergzeňzru
PAM v termínu 13.6.-17.6.2022
36 žáků x 500,-x 4 dny

jedn. cena Sazba DPH

65 454,55 Kč 10%

Základ daně DPH Celkem

65 454,55 Kč 6 545,45 Kč 72 000,00 Kč
"~-

Sazba DPH Základ DPH Celkem

10% 65 454,55 KC 6 545,45 Kč 72 000,00 Kč

Celkem 65 454,55 KČ 6 545,45 KČ 72 KČ

Celkem k úhradě 72 '0UO,OU Kč

tli"' Pk""hz F

'"'ev"a'

Příkazce o

Správce ro

H|avni účet

7__
l "m" Doručeno:
l W ': ':;

__"""_ "" Fpr2co\ia!:
Š

ĺ)oš!o: 2 íl m' !2 j;"""""'' jlt UL
7.j.: l hstů/ gři!c:p;1: Skarí, ZRäĹc

l .

\./'/genero'jáno pomcicí FakturaOnline.cz


